
1  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: procedura di selezione rivolta al personale interno all’istituzione scolastica per il conferimento di 

incarico per n. 2 Tutor dei moduli Formativi - Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione, rivolto al personale interno, per il conferimento di incarico per n. 2 Tutor dei moduli 

Formativi, prot. n. 1170 del 21.03.2024 - Progetto “Competenze in Campo” Codice identificativo progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-148; 

 

VISTO il Verbale n. 3 della commissione valutazione istanze e dei curricula prot. n. 1378 del 08.04.2024; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 1170 del 21.03.2024, da parte 

delle docenti Barbaro Roberta e Cuna Abbondanza; 

 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 09.04.2024, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per l’incarico di n. 2 Tutor 

dei moduli Formativi - Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-148; 

 

La presente graduatoria è da ritenersi definitiva non essendo pervenute istanze oltre il numero dei posti disponibili 

messi a bando. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




2  

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMANTO DI N. 2 TUTOR DEI MODULI 

FORMATIVI 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 

– Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-148 

Titolo del progetto: “Competenze in campo” 

CUP: F74D23002580001 

  

Avviso di selezione prot. n. 1170 del 21.03.2024 
 

 

 

 

 

F.to digitalmente 

Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri 

 

N. ORD. COGNOME NOME 

1 BARBARO ROBERTA 

2 CUNA ABBONDANZA 


		2024-04-09T13:56:17+0200
	SILVIO CENERI




